haja saldo de recursos da PNAB oriundo de outros editais ou rendimentos, as vagas podem ser ampliadas.

2.3 Valor total do edital
2.3.1 Cada projeto receberá o valor descrito na sua Categoria, conforme o anexo I.

2.3.2 O valor total deste edital é de R$ 47.279.200,00 (quarenta e sete milhões, duzentos e setenta e nove
mil e duzentos reais). 

2.3.3 A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I - Pessoa física e Grupo coletivo rep. por PF – 1271 13 392 102 4343 0001 33 90 48 01 0 16 1

II - MEI e Pessoa jurídica com fins lucrativos – 1271 13 392 102 4343 0001 33 50 41 01 0 16 1